
   

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
 03 июня 2019  года                                № 73

О проведении открытого конкурса на 
право заключения концессионного 
соглашения в отношении системы 
коммунальной инфраструктуры (объекты
водоснабжения на территории 
Пригородного сельского поселения 
муниципального района город Нерехта и 
Нерехтский район  Костромской области в
границах д. Лаврово, д. Климушино)

             В  соответствии с  Федеральным законом от  21.07.2005 N 115-ФЗ "О
концессионных соглашениях", Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях
обеспечения  надежности работы,  повышения качества  предоставления населению
услуг по водоснабжению, администрация Пригородного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения концессионного
соглашения  в  отношении  системы  коммунальной  инфраструктуры  (объекты
водоснабжения на территории Пригородного сельского поселения муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский район  Костромской области  в  границах  д.
Лаврово, д. Климушино) (далее по тексту – Концессионные соглашения).
2.  Утвердить  конкурсную  документацию  по  проведению  открытого  конкурса  на
право заключения концессионного соглашения, согласно приложению 1.
3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  информационном  бюллетене
«Пригородный вестник», разместить на официальном сайте Пригородного сельского
поселения и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru 

http://www.torgi.gov.ru/


Сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного
соглашения разместить в срок не позднее 05.06.2019 года.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                       А. Ю. Малков



ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 03.06.2019 г. № 73  «О
проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении
системы коммунальной инфраструктуры (объекты водоснабжения на территории Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  Костромской

области в границах д. Лаврово, д. Климушино)»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Заместитель главы 
администрации В.Ю.Крутов
Юрист
Васечкина А.Я.

Исполнитель:
главный специалист по имущественным и
земельным вопросам                                                                                       Н.Е.Горячова                      

Направить:
2- в дело
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура


	КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

